

Claus Holm Holding ApS

Jakob Knudsens Vej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 42 83 59 43

Årsrapport

14. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Claus Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Holm Holding ApS Jakob Knudsens Vej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 83 59 43 Regnskabsår: 14. november - 31. december
Direktion	Claus Holm, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	DryingMate ApS, Lem St

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.565 Det ordinære resultat efter skat udgør -2.618 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-2.565
Øvrige finansielle omkostninger	-53
Resultat før skat	-2.618
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-2.618
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.618
Disponeret i alt	-2.618

Balance

Aktiver	31/12 2022
Note	<u> </u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresse	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>7.382</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.382</u>
Aktiver i alt	<u>307.382</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-2.618</u>
Egenkapital i alt	<u>37.382</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>265.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>270.000</u>
Passiver i alt	<u>307.382</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.618</u>	<u>-2.618</u>
	40.000	-2.618	37.382

Noter

1. Kapitalinteresse

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DryingMate ApS, Lem St	25 %	<u>1.324.086</u>	<u>285.063</u>
		<u>1.324.086</u>	<u>285.063</u>